EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Qo'shkopir paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 27.06.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Qo'shkopir paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Qo'shkopir paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: Xopeamckas obnactb, Kowkynbip,

yn.ll.Pawnnoea, 15

MouyToBbIN agpec: Xopeamckas obnactb, Kowkynbip,
yn.ll.Pawnnoea, 15

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@kushkupirpaxta.uz
(mailto:info@kushkupirpaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.kushkupirpaxta.uz (https:/
www.kushkupirpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: ArpobaHk Kywkynup TymaH 6ynmmm
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000700535366001
M®O: 565

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 186



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200905419
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®C: 148
OKIMO: 5579298
OKOHX: 17111
COATO: 133212

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,14
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,27
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 6,58
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 2,82

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 1,2

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HaUUCTIeHHbIX A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM B OT4YETHOM rony

Mo npuBMNernpoBaHHbIM akLnsaM (B cyMax Ha 225
OLHY aKuuio)

Mo npuBnMnernpoBaHHbIM akLumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akuuu)

MUmerlowasicst 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbinarte A0X0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo utoram 15113000
OTYeTHOro nepuoga (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo nToram 14157000
npenbloywmx nepnonos (B cymax))



N3meHeHus B cocTaBe HabnoaarenbHOro coBeTa, peBU3UOHHON KOMUCCUM NN
UCNONTHUTENIbHOI O opraHa

narta
NPUHATNS
pelweHns

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

narta > .N.0.

BCTYMNNIEHNS

K

0653aHHOCTAM

10.07.2018 Bacutos
Mysadpdpap

10.07.2018 Hasapos Onum
Apudposuny

10.07.2018 TypcyHoB
CaHxap
Puxcnbaesuny

10.07.2018 tOnpawos
3adpapbek
PyctamoBmy

10.07.2018 Mycokynos
Pyctam
Komunosuny

10.07.2018 lepaHoB Baxpom
JTanacoBuny

10.07.2018 Xakumos LWaxpya
lWyxpaTosuny

10.07.2018 Kobunos
BaxpnoaunH

Baxpomosuny

JonxHocTb

«Y3naxTacaHoaTakcnopT»
XK pawvc époamuncu
(KysaTyB KeHrawm
ab3ocK)

«Y3naxTacaHoaTaKcnopT»
XK 6owkapma 6ownuru
(KysaTyB KeHrawm
ab3ocK)

“YanaxtacaHoat” AX 6o
MyTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30chu)

“YanaxtacaHoat” AX
ochuc MeHexepu
(KysaTyB KeHrawm
ab3ocK)

“YanaxtacaHoat” AX 6ouw
myTaxaccucu (Kysatys
KeHrawm ab30cnu)

“YanaxtacaHoat” AX 6oL
myTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30cu)

“YanaxtacaHoat” AX 6o
MyTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30cnu)

“YanaxtacaHoat” AX 6Gouw
myTaxaccucu (Kysatys
KeHrawm ab30cn)

OpraH N3bpaH
SMUTEHTA, (HasHaueH) /
NPVHSABWMWIBLIBEAEH N3
pelweHne cocTtasa
(yBoneH,
ucTeyeHvne
cpoka
NOSIHOMOYMIA)

Obuiee BblBEOEH U3
cobpaHne coctaBa
aKLUNOHEepOoByBONEH)

Obuiee BblBEOEH U3
cobpaHne coctaBa
aKUMOHEepOoByBONEH)

Obuiee BbiBEAEH U3
cobpaHne cocTasa
aKLUMOHEepPOByBONEH)

Obuiee BblBEOEH U3
cobpaHne coctaBa
aKLUNOHEpPOBYyBONEH)

Obuiee BblBEOEH U3
cobpaHne coctaBa
aKLUMNOHEepPOByBONEH)

Obuwee BblBEOEH 13
cobpaHne coctasa
aKLIMOHEPOBYBONEH)

Obuiee BbiBEAEH U3
cobpaHne cocTasa
aKLUMOHEepOByBONEH)

Obuwee N3bpaH
cobpaHve (HasHa4eH)
aKLUMOHEpPOB



10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

MacyToBa
Pasnam
TypananuesHa

Cobupos
Opambol
Myxammanosumy

tOHycoBa SAHa
PaBnbeBHa

Paxabos
daxpuoanH
FOcydoBuy

XymaHunészos

Mysadbcpap
OtaboeBuny

XymaHnészos
Xynoinbepan

ATaxaHoB
Ukpam
XonmypaToBsmy

fonnos Kyanboi
Kanamboesuy

WckaHpapos
Maxmy 6o
Koampbepanesny

Abaoynnaes
Abnynna
Xamugynnaesuy

“YanaxtacaHoat” AX 6o
myTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30cu)

“YanaxtacaHoat” AX 6o
MyTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30chu)

“YanaxtacaHoat” AX
myTaxaccucu (Kysatys
KeHrawm ab30cHu)

“Yanaxtacanoat” AX 6o
MyTaxaccucu (KysaTys
KeHrawm ab30cu)

Jasnat xm3matnapu
areHTnMrn Xopasm
BMNOST Holkapmacu
6ynum 6ownurn (Kysartys
KeHrawm ab30cu)

“Xopasm MrHTakasui
naxta tepmuHann” MYX
xykykwyHocu (KysaTys
KeHrawm ab30chu)

«Y3naxTacaHoaTakcnopT»
XK eTakyu HHCNeKTop
TadpTUwyncn (Tadptmw
KOMUCCUSACK ab30CK)

"Xopasm M1HTakasui
naxta tepmuHann" M4YX
OmpekTop ypuHbocapwu
(TadTmw Komuccusicn
ab3ocu)

"Xopaam MUHTakaBui
naxta TepmumHann” MYX
6ow xuncobumcu (TagpTuw
KOMUCCUSCK ab30CK)

“Xopasm MrHTakasui
naxta tepmuHann” MYX
MyTaxaccucu (TadTuw
KOMUCCUSACK ab30CK)

Obuwee N3bpaH
cobpaHne (HasHayeH)
aKLUMOHepOB

Obuwee N3bpaH
cobpaHne (HasHayeH)
aKLUMOHEpPOB

Obuwee N3bpaH
cobpaHne (HasHa4eH)
aKLUMOHEpPOB

Obuwee N3bpaH
cobpaHne (HasHayeH)
aKLUMOHEepOB

Obuwee N36paH
cobpaHne (HasHayeH)
aKLUMOHEpPOB

Obuwee N36paH
cobpaHve (HasHa4eH)
aKLUMOHEPOB

Obuwee BbIBELEH 13
cobpaHne coctaBa
aKLUNOHEPOBYBONEH)

Obuiee BblBEOEH U3
cobpaHne coctaBa
aKLUNOHEpPOByBONEH)

Obuwee BbiBEAEH U3
cobpaHne cocTasa
aKLIMOHEPOBYBONEH)

Obuwee N3b6paH
cobpaHne (HasHa4eH)
aKLUMOHEpPOB
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OcHoBHble cpepcTBa:

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

10.07.2018 10.07.2018 KanaHzoaposa “Xopasm MMHTaKaBwii Obuwee N3bpaH
Xypwwupa naxta TepmmHann” MYX cobpaHne (HasHa4eH)
SpKNHOBHA myTaxaccucu (TadpTuw akuMoHepoB
KOMUCCUSACU ab30CK)
10.07.2018 10.07.2018 bBabapxaHoB “Xopaam M1HTakaBmi Obuwee N36paH
Atabek naxta repmuHann” M4YX cobpaHve (HasHa4eH)
SpkmHbaeBny MyTaxaccucu (TadTuw akLnoHepos
KOMUCCUSACK ab30CK)

CyuwiecTBeHHble (paKTbl B AEATENIbHOCTU 3MUTEHTA 3a OTYETHbIW rog,
HaunmeHoBaHue Ne Lata HacTynnenms  Harta nybnnkauum
CYLLECTBEHHOro doakta CYILECTBEHHOIrO  CYLECTBEHHOrO CYLWWECTBEHHOr0

hakTa doakTa goakTa
PeweHuns, npuHATbIE BbICWWM 6 20.07.2018 20.07.2018
OpraHoM ynpasfieHNs
aMUTEHTa
N3meHeHVe B cocTaBe 8 20.07.2018 20.07.2018
HabnoaaTenbHOro coseTa
3meHeHne B cocTase 8 20.07.2018 20.07.2018
PEBU3NOHHOM KOMUCCUU
N3meHeHne B cocTaBe 8 20.07.2018 20.07.2018
WCMNOJIHUTENBHOrO OpraHa
HauncneHve noxonoe no 32 20.07.2018 20.07.2018
LieHHbIM Bymaram
M3meHeHns B cnncke 36 20.07.2018 20.07.2018
ago OUNMPOBaHHBIX NNL,
Byxrantepckuin 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,

OTYETHOro OTYETHOro

nepvona nepvona

AKTUB



No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(0400)

Cymma amopTuaauum (0500)
no octato4Hon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuUMKM B BoYepHue
Xx03aMcTBeHHble 0biwecTs (0620)

NHBecTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIcTBEHHbIe obwecTea (0630)

WHBecTrumm B Nnpeanpusatmne ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe NHBECTULNM
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHasi pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

9732018.00

4872716.00

4859302.00

2197097.00

23716.00

2173381.00

7056399.00

10191636.00

5398666.00

4792970.00

2485861.00

23716.00

2462145.00

7278831.00



Il. TekyLwLne aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl, 140 35529115.00 85521958.00
Bcero (ctp.150+160+170+180), B TOM

ymucne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl 150 21851261.00 27680602.00

(1000,1100,1500,1600)

He3aBeplwéHHoe Npon3BoaACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykums (2800) 170 13677854.00 57841356.00
Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980) 180

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100) 190 1182017.00 2236995.00
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200) 200

LebuTtopsl, Bcero ctp.220+240+250 210 11567103.00 1009271.00

+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: NPOoCpOoYEeHHas 211

3a[01XEeHHOCTb Nnokynatenen un 220
3akasuukos (4000 3a mmHycom 4900)

3a00/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIX 230
nogpasgeneHuni (4110)

3a401XEHHOCTb OOYEPHUX U 240 10554346.00 30862.00
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB

(4120)

ABaHchbl, BblAaHHbIE NepcoHany 250

(4200)

ABaHCbI, BblIaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260

nogpsigumkam (4300)

ABaHcoBbIe nnaTexu no Hanoram u 270
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHcoBble NnaTexu B 280
rocynoapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)



3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 aKBrBaEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

322368.00

690389.00

78552.00

3.00

78549.00

48356787.00

55413186.00

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
JlobasneHHblii kanutan (8400)
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500)

BbIKyrIﬂeHHbIe CO6CTBeHHbIe akuumnm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

410

420

430

440

450

460

470

3945727.00

1544139.00

6289180.00

12496531.00

38927.00

4080.00

974329.00

45827.00

3.00

45824.00

88814051.00

96092882.00

7891453.00

1858598.00

3339713.00

12006510.00



MUTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM ymMcrne: JONIrocpoyHas
KpeauTopckas 3aA01XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ago0nXKeHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHbIE OT
nokynartenewn n 3akaszunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

480

Obsa3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

24314504.00

421347.00

421347.00

264564.00

156783.00

25096274.00

1404575.00

1404575.00

1404575.00



TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM ynCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram un O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

30677335.00

30579335.00

5066820.00

19814841.00

3918035.00

1173528.00

14157.00

323817.00

69592033.00

69147922.00

44269.00

63258567.00

1800857.00

2365153.00

15113.00

616604.00
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KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obsizatenbcTts (6950)

[Mpoune KpeaouTopckue
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLOEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTatax

730

740

750

760

770

780

98000.00

268137.00

31098682.00

55413186.00

HanmeHoBaHne Koo  3acooTBeTCTBYOWMIA
nokasarens CTp.  Mepuog Npownoro roga
[0Xo4bl pacxonpbl
(Npmnbbinb) (ybbITKI)
YucTas Bbipyyka oT 010 74074106.00
peanuaauunu

npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHOM

npoAyKumu (ToBapos.,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 13560953.00

(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoaykuunn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, 040
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM

ynucne:

60513153.00

5741792.00

444111.00

1047359.00

70996608.00

96092882.00

3a OTYeTHbIV NeprnoL

10X0Abl pacxonbl
(Npmnbbinb) (ybbITKM)
55530586.00

48522762.00
7007824.00

4878608.00



Pacxonbl no
peanusaunmu

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCK/loYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxodpl OT
OCHOBHOW
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LEeSATENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
doMHaHCOBOWA
[esaTenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMNOEHOOB

Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(nn3uHr)

Joxombl OT BaNtOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
NeATEeNbHOCTH

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

262215.00

146079.00

5333498.00

46963.00

7866124.00

18369.00

18369.00

272314.02

2401530.00

22422.00

22422.00

493567.00

579791.00

3805250.00
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Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buge
NPOLEHTOB NO
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3nHry)

Y6bITKW OT BaANOTHbIX
KYPCOBBIX pasHuy,

Mpoune pacxonbl No
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
L0EATENbHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha
Ln,0X04bl NPU6bLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoumne Hanorn n
cbopbl OT NpubLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

424588.00
424588.00
7459905.00
7459905.00
625437.00
545288.00
6289180.00

358102.00

358102.00
2065850.00
2065850.00

342157.00
1723693.00

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/0 YEHUMN



HaumeHosaHve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0.
ayaMTOPCKON BblOoaun NMLEH3UBAK TIOYEHUS BblOayn ayoMTopcKay@mTopa
opraHu13aumm NMLEH3UN ayanTOPCKOro 3aK/M0YEHURY ANTOPOB),
3aK/IIOYEHNS NPOBOAMBLIErO
npoBepKy
"UHY 2019-04-12 813 MonoxwuntensHoe 2019-04-18 13 X.P.MN6parumos
Tashkent"
MY K
ayamTopnuk
TaWKMIOTH
16 Cnucok achdounmnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)
@®.N.0. nnm nonHoe MecToHaxox oeHune OcHoBaHue, no Hara
HavMeHoBaHve (MECToXuUTENLCTBO) KOTOPOMY OHM (hacTynneHus
(rocymapcTBo, obnacTb, npusHalTCA OCHOBaHus (-
ropoA, paioH) adoPUNNPOBAHHBIMA  WiA)

nmuamm
XopasmnaxTtacaHoat r.Ypreny tOp. nnuo, 20 n 2003-04-15
Xynyoui Gupnawmacu 6onee npoueHTaMu
aKLMAO0PINK XaMUATK B YCTaBHOM

Kanutane

KOoTOporo enageet

AO
N6onos Baxoaoup r.TawkeHT YneHn HC 2016-06-29

M6oposuny

Ko

3al

33
(ht
op
me
au
Y%l
83
DG
82
D1
%l
81
DG
83
DG
83
DG
80
DG
97
B9



XycaunHosa KyHay3xoH r.Yprenu Ynen HC 2017-06-30

PaBwoHbekoBHa

Kobunoe baxpuoanH r.TawkeHT UYnen HC 2018-07-20
BaxpomoBsuy

MacyToBa Pasunam r.TawkeHT Ynen HC 2018-07-20
TypavanuesHa

Cobupoe Ogamboii r.TawkeHT UneHn HC 2018-07-20
Myxammanosmy

lOHycoBa AHa r.TawkeHT Ynen HC 2018-07-20
PaBunbeBHa

Paxabos ®axpuaavH r.TawkeHT Ynen HC 2018-07-20
tOcydhosuy

XymaHunézos Mysadgap r.Yprenu Unen HC 2018-07-20
OtaboeBny

XymaHnészos r.Yprenu Ynen HC 2018-07-20
Xynonbepan

McTouyHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2527
Hara: 11.05.2024



